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 اراک-صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانــی- مدیــرکل 
راهداری و حمل و نقل جــاده ای اســتان مرکزی گفت: 
ســهمیه اســتان مرکزی در زمینه حمل کالای اساســی 
از بنادر، روزانه ۴۵ دســتگاه بوده که با مشــارکت صورت 
گرفته، روزانه ۹۵ ناوگان از اســتان اعزام شده و بر همین 
اساس این استان، رتبه نخست در تخلیه و جابجایی بار را به 

خود اختصاص داده است.
مهرداد جهانی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون 
حدود ۶ میلیون و ۳۲۳ هزار تن کالا از مبداء استان مرکزی 

توسط ۱۳۵ شرکت حمل و نقل جابجا شده است.
وی افزود: همچنین در مدت مذکور در اســتان مرکزی 
۳۸۸ هزار و ۷۷۶ بارنامه صادر شــده که نســبت به مدت 

مشابه سال قبل،  افزایش ۴ درصدی داشته است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 
تصریح کرد: در بین کالاهای جابجا شــده، کالای معدنی 
ســاختمانی با ۳۴ درصد و کالاهای شیمیایی با ۳۳ درصد 

بیشترین کالای جابجا شــده از مبداء استان مرکزی بوده 
اند. ۱۵ درصد بارهای حمل شده در استان و ۸۵ درصد، در 
خارج استان حمل شده و مقاصد اصلی حمل بار نیز استان 
تهران با ۱۹ درصد و اســتان اصفهان بــا ۱۲ درصد و مبدا 
اصلی حمل بار نیز اراک و ساوه و دلیجان بوده است. اراک با 
تناژ ۲ میلیون و ۱۸۴ هزار تن، حدود ۳۲ درصد از بار استان 
را به خــود اختصاص می دهد. جهانــی در خصوص حمل 
کالای اساسی ادامه داد: به دنبال بخشنامه صادره در تاریخ 
۱۶ مرداد سال گذشــته در خصوص مشارکت استان ها در 
تخلیه بار از بنادر، تا حدود دو هفته پیش، ۳۲ هزار و ۲۹۶ 
ناوگان از استان مرکزی به بنادر جنوب جهت حمل کالای 
اساسی اعزام شده است. وی افزود: سهمیه استان مرکزی 
در این راستا روزانه ۴۵ دستگاه بوده که با مشارکت صورت 
گرفته روزانه ۹۵ ناوگان از اســتان اعزام شــده و بر همین 
اساس، استان مرکزی رتبه نخست در تخلیه و جابجایی بار 

را به خود اختصاص داده است.

 ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
بیمه ســلامت اســتان ایلام گفت: تعداد ۲۲۰ هــزار نفر از 
جمعیت روستایی ایلام تحت پوشش بیمه سلامت هستند.

نورالدین رحیمی مدیرکل بیمه سلامت استان ایلام گفت: 
چند سالی که طرح سلامت محور در روســتاها آغاز شده، 
طرحی که این روزها روستائیان و عشــایر را از نگرانی برای 

هزینه های درمان رها کرده است.
وی گفت: بعد از اجرای طرح بیمه سلامت همگانی توجه 
ویژه ای به بخش خدمات درمانی در روستاها شد و روستائیان 

به صورت کاملًا رایگان بیمه خدمات درمانی می شوند.
رحیمــی افزود: هــر چند پیشــینه خدمــات درمانی 
روستائیان به ۲۵ ســال پیش برمی گردد اما از سال ۹۳ و با 
آغاز طرح نظام ســلامت، بخش درمانی در روستاها تحولی 

جدی یافته است.
مدیرکل بیمه سلامت اســتان ایلام اضافه کرد: صندوق 
بیمه سلامت روستائیان و عشایر به عنوان پرجمعیت ترین 

صندوق بیمه ای افراد زیادی را تحت پوشش قرار دارد.
وی ادامه داد: حدود ۲۲۰ هزار نفر از جمعیت رســتایی 

استان ایلام به صورت رایگان تحت پوشش بیمه هستند و با 
هدف تحقق ماموریت های نظام ســلامت در چشم انداز ۲۰ 
ساله حالا در تمامی بخش ها روستائیان می توانند خدمات 

پزشکی و دندانپزشکی را دریافت کنند.
وی بیان داشــت: در اجرای این طرح نیز مادران باردار و 
زوجین جوان تمامی خدمات درمانی را نیز به صورت کاملًا 

رایگان دریافت می کنند.
رحیمی تصریح کــرد: در کنار خدمات پزشــکی طرح 
دارویار نیز در روستاها اجرا شده است، در خدمات دارویی ۷۰ 

درصد تعرفه ها را سازمان بیمه سلامت پرداخت می کند در 
هر داروخانه روستایی ۴۳۶ قلم دارو باید وجود داشته باشد.

مدیرکل بیمه سلامت استان ایلام افزود: برای بهره مندی 
تمامی روستائیان و عشایر از بیمه سلامت روستائیان ضریب 

پوشش در روستاها به بیش از ۸۰ درصد رسیده است.

  رتبه نخست استان مرکزی در حمل کالای اساسی از بنادر

 مدیرکل بیمه سلامت استان ایلام:

۲۲۰ هزار نفر از جمعیت روستایی ایلام تحت پوشش بیمه سلامت هستند

خبر

تبریز-امیدمحمدزاده، خبرنگار 
توســعه  ایرانی-دکتر عباسزاده در 
جلسه ي معارفه و اشنایي با مدیران 
و همکاران مجتمع گفت: "توســعه" 
هدفِ اصلــيِ و دلیــلِ پذیرفتنِ این 
مسئولیت برای من بود و برای توسعه 

آمدم و امروز برخلاف گذشته مسیر 
توسعه از مســیر همدلی و باهم بودن 
عبور می کنــد و امیــدوارم با کمک 
شــما عزیزان و همراهی مســئولین 
شهرستان، استان و کشوری، در آینده 
ای نه چندان دور، شاهد تحقق آرزوی 

دیرینه خود یعنی بهره برداری از طرح 
های توسعه و در پی آن، ایجاد صنایع 
پایین دستی مس در شهرک صنعتی 

ورزقان باشیم. 
 مدیــر مجتمع مس ســونگون با 
اشاره به موانع تولید و توسعه در منطقه 

و استان گفت: شما جهادگرانِ سنگرِ 
تولید، در شرایط بحرانِ یعنی شرایط 
نامناســب ارتباطات بیــن المللی و 
کرونا ، "ســخت" اما "امیدوارانه" در 
ســنگر تولید تلاش کردید و امید و 
تلاشِ مستمر، رمزِ پیروزي و گذشت 

از مشــکلات شــد و ثابت کردید در 
بدترین شرایط نیز نخواهید گذاشت 
وقفه ای در امر تولید ایجاد شود و امروز 
می خواهم هم پیمان شویم که تولید 
را من از شما بخواهم و شما توسعه را از 

من مطالبه کنید. 
 دکترعباسزاده با اشاره به جایگاه 
نیروي انساني بعنوانِ سرمایه ي واقعيِ 
مجموعه گفت: براي ایجاد و شــکل 
گیری توسعه، باید اصلاحِ فرآیند انجام 
گیرد تا استانداردها جاري شود و گره 
اصلاح فرآیند نیروی انســانی است و 
باید بپذیریم  بدونِ این نیرويِ محرک 
عظیم و مؤثر، امکانِ هیچگونه توسعه 
ای نیست و باید بر مشکلات و خواسته 
های بحق این عزیزان جدی باشیم و 
امیدوارم در ســال جدید که به شعار 
سال تولید، اشــتغال آفرین و دانش 
بنیان از طرف مقــام معظم رهبری 
مدظله العالی مزین گردیده اســت با 
هم و در کنارِ هم و با تمامِ توان رونق و 
شکوفایيِ تولید به معني واقعيِ کلمه 

در مجتمع اتفاق بیوفتد. 
 مدیر مجتمع مس ســونگون در 
بخش آغازین جلســه، همدلي را رمزِ 
موفقیت هر مجموعه ای خواند و ضمنِ 
قدرداني از تلاشــهايِ آقاي مهندس 

رضوي، ایشــان را فردي بــا دانش، 
خوش خلــق، متخصــص و همدل 
خواند و تجربه هاي ایشان را در ادامه 

يِ مسیر کارگشا دانست. 
 در این جلسه همچنین مهندس 
رضوي گزارشــي از آخرین وضعیت 
تولید و طرح هاي توســعه و فعالیت 
مجتمع ارائه داد و معاونین و مدیرانِ 
حاضر هر کدام دقایقي در مورد حوزه 
ي کاري و آخریــن وضعیت طرح ها 

صحبت کردند

دکتر عباسزاده در جلسه ي معارفه 
و اشنایي با مدیران و همكاران 

مجتمع گفت:  توسعه  هدفِ اصليِ و 
دلیلِ پذیرفتنِ این مسئولیت برای 
من بود و برای توسعه آمدم و امروز 

برخلاف گذشته مسیر توسعه از 
مسیر همدلی و باهم بودن عبور می 
کند و امیدوارم با کمک شما عزیزان 

و همراهی مسئولین شهرستان، 
استان و کشوری، در آینده ای نه 
چندان دور، شاهد تحقق آرزوی 
دیرینه خود یعنی بهره برداری از 

طرح های توسعه و در پی آن، ایجاد 
صنایع پایین دستی مس در شهرک 

صنعتی ورزقان باشیم. 

    فراخوان بیست و ششمین 

جایزه کتاب اصفهان 

 اصفهان-خبرنگارتوسعه ایرانی-سرپرست 
معاونت فرهنگــی و امور رســانه ای اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان گفت: 
بیست و ششــمین جایزه کتاب استان اصفهان 
به منظور شناســایی و معرفی کتاب های برتر 

برگزار می شود.
حجت الاســلام ابوالفضل یعقوبــی با بیان 
اینکه دوســالانه جایزه کتاب اصفهان، رویداد 
بزرگی در عرصه کتاب استان است افزود: اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در 
نظر دارد با حمایت معاونت امور فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســلامی، خانه کتاب و ادبیات 
ایران و همکاری شرکت تعاونی ناشران اصفهان، 
بیست و ششــمین جایزه کتاب اســتان را به 
منظور توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی، ارتقاء 
سطح دانش مکتوب جامعه، معرفی کتاب های 
برتر استان و حمایت و تشویق پدیدآورندگان 

آثار برگزیده، برگزار کند.
او درباره شرایط شرکت در دوسالانه جایزه 
کتاب اصفهان گفت: آثار ارســالی باید از آغاز 
سال ۱۳۹۹ تا پایان ســال ۱۴۰۰ اعلام وصول 
شــده باشــند، همچنین کلیه پدیدآورندگان 
متولد استان اصفهان، موضوع کتاب های چاپ 

شده و ناشران از استان اصفهان باشند.
سرپرست معاونت فرهنگی و امور رسانه ای 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی اســتان 
اصفهان با یــادآوری اینکــه کتاب های کمک 
درســی و عکسبرداری شــده )افست( داوری 
نخواهد شــد اضافه کرد: متقاضیــان مجاز به 
شرکت در همه بخش ها هستند. حجت الاسلام 
یعقوبی گفت: متقاضیان، ضمــن تکمیل فرم 
درخواست شرکت در بیست و ششمین جایزه 
کتاب اســتان، لازم اســت ۲ نســخه از کتاب 
را به دبیرخانه ارســال کنند. فــرم ثبت نام در 
پایگاه اطلاع رســانی ادارۀ کل فرهنگ و ارشاد 
Isfahan. اسلامی اســتان اصفهان به نشانی

farhang.gov.ir قابل دسترسی است.

       
  خبرهای خوش

 از واگذاری مدیریت النگدره 
و ناهارخوران به شهرداری 

گرگان
گرگان-مهنازمحمدزمانی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی -شــهردار گــرگان با حمید ســلامتی 
سرپرســت جدیــد اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری استان گلســتان دیدار و گفتگو کرد 
محمدرضا سبطی در این نشســت صمیمی از 
رویکرد مثبت دکتر ســلامتی در انعقاد قرارداد 
اداره کل منابــع طبیعی و آبخیزداری اســتان 
گلســتان با شــهرداری گرگان پس از اقدامات 
کارشناســی در زمینه حفظ و نگهداری پارک 
جنگلی النگدره و ناهارخوران تقدیر کرد.سبطی 
گفت: با نگاه ویژه دکتر حمید سلامتی به حوزه 
سرمایه گذاری، مطمئناً شاهد اتفاقات خوبی در 
حوزه سرمایه گذاری و گردشگری در شهر گرگان 

خواهیم بود.
وی تصریح کرد: شهرداری گرگان با استفاده از 
قابلیت های شهر گرگان و استراتژی های شهری 
خود در نظــر دارد تحولی گســترده در صنعت 
گردشگری در ســطح ملی و فراملی ایجاد کند.

شــهردار گرگان با اشــاره طرح های عمرانی در 
دست اجرا بیان کرد: در نظر داریم با اجرای طرح 
کمربند منطقه گردشــگری هزارپیچ به محور 
ناهارخوران و طرح بازآفرینی بافت های تاریخی و 
چهارباغ در سطح شهر اقدامات مثمرثمری انجام 
دهیم. در ادامه این نشســت سرپرست اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان اظهار کرد: 
در راستای تعامل و همکاری با مسئولان مدیریت 
شهری برای خدمت رسانی بهتر به شهروندان، 
بنده همیشه نگاه مثبتی نســبت به شهرداری 
داشته و دارم. ســلامتی با بیان اینکه وظیفه ما 
حفظ، احیا و صیانت از پوشش گیاهی است، تأکید 
کرد: امیدواریم با تعامل دوسویه فی مابین منابع 
طبیعی و مدیریت شــهری در راستای رسالت 
اصلی خود در توســعه و حفظ فضای سبز شاهد 

توسعه صنعت گردشگری در استان باشیم

استانها

 همدان-مریم قاسمی،خبرنگارتوسعه ایرانی-سرپرست 
سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت:بر اساس پیش 
بینی ها، بیش از ۸۰۰ هزار تن محصول باغی در این اســتان 

برداشت خواهد شد.
رضا بهراملو سرپرست سازمان جهاد کشــاورزی استان 
همدان گفت: کل سطح باغ های استان همدان ۸۰ هزار هکتار 
است که برداشــت این محصول از اواخر خرداد آغاز و تا پایان 
شهریور ادامه خواهد داشت و البته ۷۵ درصد سیب درختی، 
۲۰ درصد هلو و ۷۰ درصد انگور آبی ســطح اســتان در فصل 

پاییز برداشت می شود. او با بیان اینکه انگور، گردو، بادام، سیب 
درختی، هلو و شلیل از مهمترین محصولات باغی استان همدان 
به شمار می روند گفت: استان همدان دارای حدود هشت هزار  و 
هشتصد هکتار باغ میوه دانه دار شامل سیب درختی، به و گلابی 
است که بر اساس پیش بینی ها در امسال  از باغ های میوه دانه 
دار استان بیش از ۱۵۶ هزار و ۲۵۲ تن محصول برداشت خواهد 
شد. سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان همدان پیش 
بینی کرد ۱۴۶ هزار و ۶۶۱ تن ســیب درختی از باغ های این 
استان برداشت می شود و میانگین عملکرد و تولید هر هکتار از 

باغ های سیب  ۲۰ هزار و ۶۳ کیلوگرم است که از سطح ۷۳۱۰ 
هکتاری باغات بارور سیب استان ۷۵ درصد محصول در پاییز و 
مابقی در تابستان قابل برداشت است. بهراملو، نهاوند را به عنوان 
قطب اصلی تولید سیب استان دانست و افزود: محصول سیب 
نهاوند به خاطر شرایط آب و هوایی که این شهرستان دارد یکی 
از مرغوب ترین محصولات استان به لحاظ کیفیت و همچنین 
طعم مطلوب آن است.  ۶۸۵ هکتار از سطح باغات استان هم به باغ 
گلابی به عنوان یکی دیگر از میوه های دانه دار اختصاص دارد که 
از میزان سطح ۶۰۴ هکتار بارور و ۸۱ هکتار نهال بوده و بر اساس 
پیش بینی از سطح باغات گلابی بارور استان  ۶۴۰۱ تن با تولید 
و عملکرد ۱۰۵ هزار و ۹۸ کیلوگرم در هر هکتار محصول گلابی 

برداشت خواهد شد.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان خبرداد؛

   تولید۸۰۰ هزار تن محصول باغی در  همدان 

اولین مدیر بوميِ مجتمع مس سونگون عنوان کرد؛ 

   بهره برداری از طرح های توسعه و ایجاد
 صنایع پایین دستی مس در شهرک صنعتی ورزقان


